2004/03
4131




NOMENCLATURE

MODELE. 4131

PAGE 1

REPERBDE DESIGNATION QTE NOTE
001 8190641 MARQUAGE MAKITA 1
002 183837-1  CARTER BAC A POUSSIERE 4131 1
INC. 1
003 431005-3 VERRE HAUTE RESISTANCE 1
004 317776-5 BAC A POUSSIERE 4131 1
005 2659956 VIS 4X18 2
006 343760-4 DEFLECTEUR 4131 1
007 317777-3  PLAQUE 4131 1
008 2662266 ECROU HEX M6X18 1
009 224366-6 FLASQUE EXTERIEUR 40 1
010 224370-5  FLASQUE INT 40 5704R 1
011 961201-4  CIRCLIP MOD S EXT 42 1
012 267784-5 RONDELLE 42 1
013 3437599  BASE TERMINAL 4131 1
014 2110316  ROULEMENT A BILLES 608LLB 1
015 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4 1
016 9610559  CIRCLIP MOD EXT S 15 1
017 226591-5  PIGNON 48 1
018 2570532  ENTRETOISE 15 1
019 213621-1  ORING 46 1
020 316579-4  PALIER DE ROULEMENT 1
021 251372-8 VIS TETE FRAISEE M5X12 2
022 2112287 ROULEMENT A BILLES 6202DDW 1
023 3244752  AXE 1
024 285807-7 BAGUE D'APPUI 22-36 1
025 345422-0 ENTRETOISE 1
026 231828-7 RESSORT 4 1
027 2659956 VIS 4X18 2
028 3177757  CARTER DE PROTECTION 4131 1
029 9112137 VIS HEX M5X12 2
030 3449447  PLAQUE 1
031 266026-4 VIS AUTO-FOREUSE 4X12 1
032 1838266  POIGNEE 4131 1
INC. 40
033 6452001 CONDENSATEUR ANTIPARASITES 1
034 6825032 MANCHON DU CABLE 8-90 1
035 666216-3  CABLE D'ALIMENT. 1.50-2-2.5 1
036 687052-4  BARRETTE FIXATION 20mm 1
037 2659956 VIS 4X18 2
038 421492-4  JOINT 1
039 651057-0 INTERRUPTEUR TG71CL-2 1
040 183826-6  POIGNEE 4131 1
INC. 32
041 2659956 VIS 4X18 2
042 9112137 VIS HEX M5X12 2
043 911223-4 VIS HEX M5X16 1
044 3177781  CARTER DE DISQUE 1
045 251267-5 VIS TETE RONDE M6 1
046 941201-0  RONDELLE PLATE 8 1
047 345421-2  LEVIER D'OUVERTURE 1
048 253783-3  RONDELLE PLATE 6 1
049 4219039  CAPOT CAOUTHOUC 1
050 231823-7 RESSORT TENSION 4 1
051 324476-0  CLIP 1
052  266031-1 VIS M6X20 1
053 343758-1 PROTECTEUR 1
054 262511-5  DOUILLE CAOUCH 6 1
055 153924-0  CARTER D'ENGRENAGE 4131 1.
INC. 15,64
056 418612-9  COUVERCLE DE CARTER 4131 1




NOMENCLATURE

MODELE. 4131

PAGE 2

REPERBDE DESIGNATION QTE _NOTE
057 418613-7 PINCEMENT 1
058 266026-4 VIS AUTO-FOREUSE 4X12 1
059 231402-1 RESSORT 7 1
060 271421-5 BOUTON 23 1
061 961017-7 CIRCLIP E3 1
062 911243-8 VIS TETE RONDE M5X25 2
063 415469-9 POIGNEE 4131 1
064 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4 1
065 233092-6 RESSORT 5 1
066 343832-5 ARRET D'AXE 1
067 211131-2 ROULEMENT A BILLES 6001DDW 1
068 253744-3 RONDELLE 12 1
069 241876-8 VENTILATEUR 76 1
070 513578-9 INDUIT 4131 1
INC. 67-69,71,72

071 681634-4 RONDELLE ISOLANTE 1
072 211031-6 ROULEMENT A BILLES 608LLB 1
073  415467-3 COURONNE DE VENTILATEUR 1
074 634513-5 INDUCTEUR 4131 1
075 638358-3 SUPPORT D'INDUCTEUR 1
076  266026-4 VIS AUTO-FOREUSE 4X12 3
077 159685-0 CARTER DE MOTEUR 4131 1
078 816816-1 ETIQUETTE LABEL 4131 1
079 860463-0 PLAQUE 4131 1
080 911263-2 VIS TETE RONDE M5X40 4
081 191963-2 JEU DE CHARBON CB-303 1
082 643750-0 BOUCHON DU PORTE CHARBON 2
083 911108-4 VIS HEX M4x8 1
084 252135-5 ECROU HEX. 1
085 341718-7 PLAQUE DE BLOCAGE SR1600 1
086 253804-1 RONDELLE PLATE 6 1
087  342907-7 LEVIER 1
088 253804-1 RONDELLE PLATE 6 1
089 165387-8 BASE 4131 1
090 266029-8 VIS 5X65 2
091 252103-8 ECROU HEX M5-8 1
092 265075-8 VIS TETE RONDE M5 1
A01  192219-6 LUNETTE SECURITE 1
A02 410047-0 PORTE-CLE 5.6 1
A03 783203-8 CLEBTR 5 1
A04 B-03931 LAME CERMET 185-30-36D 4131 1




